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HEINE® iC1 – Цифровая дермоскопия в новом понимании 
HEINE iC1 – это устройство, позволяющее получать клинические и дермоскопические изображения для документирования, мониторинга 
и поддержки дифференциальной диагностики меланомы и других поражений кожи. Инновационная подсветка HEINE LEDHQ в сочетании с 
прецизионной оптикой позволяет получать четкие изображения без теней с помощью Apple® iPhone® версии 5s или выше или iPod touch® 
6-го поколения*. Встроенная функция „тумблер“ позволяет легко переключаться между поляризованным и неполяризованным светом.

Современная технология 
литий-полимерного 
аккумулятора с функцией 
зарядки через USB и 
индикатором уровня заряда

Перспективный благодаря сменяемого 
адаптера для смартфонов Смотрите или показывайте 

пациентам результаты 
обследования прямо на экране

Бесплатное 
приложение iC1

Сменная и очищаемая 
контактная линза, 
изготовленная из 
высококачественного 
стекла со шкалой для 
сопоставления снимков До 40-кратного реального увеличения с 

прецизионной оптикой HEINE и качеством 
изображения до 12 мегапикселей**.

Гомогенное 
освещение LEDHQ Простое переключение между 

поляризационным и иммерсионным 
режимом съемки благодаря функции 
„Toggle“(переключения)

[ ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА ]

iC1  комплект 12 Pro для iPhone 12 Pro

iC1  комплект 7 для iPhone 7 и 8

iC1  комплект 6 для iPhone 6 и 6s

iC1 комплект 5 для iPhone 5s и SE

K-273.28.305

iC1 комплекты для Apple iPhone 
iC1 с контактным диском со шкалой, адаптер для Apple iPhone, USB-кабель с медицински сертифицированным 
блоком питания

K-277.28.305

K-270.28.305

K-271.28.305

Адапторы для Apple iPhone 

USB-кабель с E4-USB med. сертифицированный штекерный блок питания [01] + [02]. 
Медицински сертифицированный подключаемый блок питания с напряжением 5 В и силой тока 500 мА; 
сменные вилки для разных стран

Контактная плата

Аксессуары

 X-000.99.303

 K-000.34.201

Адаптер для Apple iPhone 12 Pro

Адаптер для Apple iPhone 7/8/SE 2020

Адаптер для Apple iPhone 6/6s

Адаптер для Apple iPod touch 6

Адаптер для Apple iPhone 5

 K-000.34.257

 K-000.34.253

 K-000.34.250

 K-000.34.252

 K-000.34.251

[01]

[02]

[04]

[03]
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